МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 33 ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 10.01.2022г.                                                                                № 10
п.Целинный

Об утверждении  Правил внутреннего трудового
распорядка

           С целью эффективной работы коллектива, рационального
использования рабочего времени, укрепления трудовой дисциплины,
определения системы материального и морального стимулирования труда и
внесения дисциплинарных взысканий, руководствуюсь ст. № 189, № 190
Трудового кодекса РФ, Уставом ДОУ, Коллективным договором,
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить  «Правила внутреннего трудового распорядка ДОУ №
33» на 2022 год с 10 января 2022 года.
      2.Всем сотрудникам ДОУ руководствоваться в своих действиях
утвержденными правилами.
      3.Председателю ППО ДОУ Назаровой Е.С. один экземпляр «Правил
внутреннего трудового распорядка» разместить в информационном уголке.
      4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   О. И. Марченко

С приказом ознакомлены:

		2022-04-05T15:05:07+0300
	МБДОУ Д/С № 33